
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Tribunal de Contas do Estado da Paraíba

O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 08/05/2017 às 15:29:24 Eriberto Araujo Leite alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 15705/17.

Jurisdicionado: Câmara Municipal de Quixaba
Número da Licitação: 00001/2017
Data de Publicação: 18/03/2017
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 04/04/2017
Responsável pela Homologação: Câmara Municipal de Quixaba
Modalidade: Tomada de Preço
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Valor Estimado: R$ 33.600,00
Valor: R$ 31.800,00
Fontes de Recursos: Recursos Ordinários (91).
Objeto: contratação de locação de um veículo de pequeno porte, quatro portas, com potência mínima de 75cv,
2015 a 0km, ar condicionado, vidro elétrico, direção hidráulica, flex, destinados as atividades da presidência da
Câmara Municipal de Quixaba, pelo período de doze meses, com toda despesa de combustível peça e
manutenção por conta da Câmara Municipal de Quixaba/PB.
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 31.800,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Dejaci Henrique Leite
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 038.706.514-82
Proposta 1 - Situação: Vencedora

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

João Pessoa, 08 de Maio de 2017

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por Eriberto Araujo Leite em 08/05/2017 15:29. Validação: 9998.94C6.1651.0ECC.824F.F626.499E.98FD. 
Certidão de Alteração Documentos/informações. Doc. 15705/17. Inserido por Tramita (gerado automaticamente) em 08/05/2017 15:29.

27

27


